www.e-t-a.de 1
Leistungsschutzschalter thermisch 583-...
2250
  1
Beschreibung
Typische Anwendungsgebiete
Technische Daten
Dreipoliger, thermischer Schutzschalter mit Gewindehalsbefestigung,

2250
  1
Bestellbeispiele
Typennummer
583 dreipoliger, thermischer Schutzschalter für hohe Leistungen
 Montage- und Bauart
 G Gewindehalsbefestigung mit Temperaturkompensation und
   normalem Druckknopf
  Gewindehalsabmessung und Form
  1 M12x1x6,4xø8,8 und Befestigungsplatte (mit Hilfskontakt)
  3 MJ12x1x6,4xø8,8 (ohne Hilfskontakt)
  4 M12x1x6,4xø8,8 (ohne Hilfskontakt)
  5 7/16-32UNx6,4xø7,8 (ohne Hilfskontakt)
  7 7/16-32UNx6,4xø7,8 und Befestigungsplatte (mit Hilfskontakt)
  8 M12x1x6,4xø8,8 und Befestigungsplatte, Gewindehals aus Alu
  9 M12x1x6,4xø8,8 Gewindehals aus Alu
   Zubehör für Gewindehals
   0 ohne Zubehör
    1 Wellscheibe 12/15 montiert
   2 Fächerscheibe 12,1/17,2 montiert
   3 Zahnscheibe 11,3/14,9 montiert
   5 Fächerscheibe 12,1/17,2 lose beigelegt
    Zubehör für Gewindehals
    0 ohne Zubehör
    1 Sechskantmutter M12x1
    3 Sechskantmutter 7/16-32UN
    5 Sechskantmutter MJ12x1 (nur bei Gewindehals 3)
    7 Sechskantmutter M12x1, Alu, lose beigelegt
     Anschlussform der Hauptanschlüsse
     K Schraubklemmen mit metr. Gewinde
           1 K14 (M4, MJ4)
     J Schraubklemmen mit Zoll-Gewinde
           1 J14 (8-32UNC-2B)
       Kennlinie
       M1 Thermisch 1,15 - 1,4 x IN
        Zubehör Klemmschrauben
        A Linsenschraube mit Kreuzschlitz M4x6
        B Linsenschraube mit Kreuzschlitz
         8-32UNC-2Ax6 (MS 51957-41)
        K Sechskantschraube mit Kreuzschlitz
         8-32UNC-3Ax7,6
        L Linsenschraube mit Kreuzschlitz MJ4x6
        Z ohne Zubehör
          Zubehör Klemmscheiben
         0 ohne Zubehör
            1 Federscheibe B4
            2 Federring 4,3 (MS 35338-137)
         5 Federscheibe 4,3/9
          Hilfskontakt-Varianten
          S0 ohne Hilfskontakt
          S1 mit Hilfskontakt (Öffner) Steckbuchse
           für Steckerstift n. EN 3155-016M2018
          S5 wie S1, jedoch gepolt
           Trennwand
           T mit Trennwand 25,5 mm breit,
            37,7 mm lang
            (nicht für Geräte mit Hilfskontakt)
           U mit Trennwand 19,5 mm breit,
            37,7 mm lang
           X mit Trennwand 19,5 mm breit,
            34,1 mm lang
            Farbe des Betätigungselementes
            . ohne Kennbuchstaben:
             schwarz (z.B. 7,5)
            G   grün, Beschriftung nach EN
             (z.B. 7 1/2)
            N   schwarz, Beschriftung nach EN
            (z.B. 7 1/2)
             Nennstrombereich
             1...30  A
583  - G 4 1 1 - K 1   M1 - A 1 S0 T    .  - 5 A      Bestellbeispiel
Bitte beachten Sie unsere Mindestbestellmengen.
Bestellnummernschlüssel